MUNICÍPIO: BAMBUI
ENTIDADE: INSTITUTO DE PREVIDENCIA
UF: MINAS GERAIS
BALANCETE DA RECEITA
  JANEIRO DE 2026
Analítico
FOLHA: 1
03 mar 2026 09:23

BALANCETE DA RECEITA
  JANEIRO DE 2026
Analítico
FOLHA: 3
03 mar 2026 09:23
CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADO
ESTIMADA POR ARRECADARARRECADADO A MAIOR
ENT
Rec. Arrecadados Exercícios Anteriores9.9.9.0.00.0.0 55  0,00 0,00 0,00
1.177.000,00 1.177.000,00 0,00
0,000,00
1.177.000,00  1.177.000,00
 2.800.000.0000 Recursos Vinc. RPPS - Fundo Capitaliz. (
TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0,00 517.086,78 517.086,78
15.881.000,00 15.365.215,22 1.302,00
EMPRESTIMO CEF - PREVIBAM107 107  0,00 77.021,23 77.021,23
0,00 0,00 77.021,23
SINDICATO SERV.MUNICIPAIS -PREVIBAM117 117  0,00 1.815,52 1.815,52
0,00 0,00 1.815,52
EMP. BB - (REPASSE PREF.) 118 118  0,00 6.216,46 6.216,46
0,00 0,00 6.216,46
ASSOC.SERVIDORES MUNICIPAIS-PREVIBAM122 122  0,00 324,20 324,20
0,00 0,00 324,20
IRRF EXTRA PREVIBAM126 126  0,00 53.307,27 53.307,27
0,00 0,00 53.307,27
SEGURO DE VIDA SINTRAN-PREVIBAM150 150  0,00 2.841,84 2.841,84
0,00 0,00 2.841,84
UNIMED - SINTRAM158 158  0,00 53.021,65 53.021,65
0,00 0,00 53.021,65
TRANSFERENCIA FINANCEIRA A RECEBER286 286  0,00 287.456,65 287.456,65
0,00 0,00 287.456,65
VALE COMPRAS - SINTRAM313 313  0,00 1.323,53 1.323,53
0,00 0,00 1.323,53
EMPRESTIMO CEF - PREFEITURA316 316  0,00 8.127,79 8.127,79
0,00 0,00 8.127,79
CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR INATIVO TM322 322  0,00 502,88 502,88
0,00 0,00 502,88
CONTRIBUIÇÃO PENSIONISTA TM323 323  0,00 1.788,88 1.788,88
0,00 0,00 1.788,88
CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR INATIVO PREVIBAM324 324  0,00 2.572,25 2.572,25
0,00 0,00 2.572,25
CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR ATIVO326 326  0,00 1.747,76 1.747,76
0,00 0,00 1.747,76
EMPRÉSTIMO SICOOB - PREVIBAM327 327  0,00 10.314,46 10.314,46
0,00 0,00 10.314,46
NOTRE DAME INTERMEDICA MENSAL - SINTRAM328 328  0,00 1.246,08 1.246,08
0,00 0,00 1.246,08
EMPRÉSTIMO BANCO DO BRASIL - PREVIBAM340 340  0,00 1.117,44 1.117,44
0,00 0,00 1.117,44
EMPRESTIMO BRADESCO - PREVIBAM341 341  0,00 2.171,03 2.171,03
0,00 0,00 2.171,03
TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 0,00 512.916,92 512.916,92
MUNICÍPIO: BAMBUI
ENTIDADE: INSTITUTO DE PREVIDENCIA